登 録 証 再 交 付 申 請 書

登録番号    EN99999

登録年月日   2022 年 4 月 1 日

（フリガナ）   カンサイ タロウ

氏   名   関西  太郎

（英  語）    KANSAI  Taro

生 年 月 日      2000年 １月 １日生
（西暦で記載）

                 〒  602－8570

（フリガナ）   ｷｮｳﾄﾌｷｮｳﾄｼｶﾐｷﾞｮｳｸｼﾓﾀﾞﾁｳﾘﾄﾞｵﾘｼﾝﾏﾁﾆｼﾊｲﾙﾔﾌﾞﾉｳﾁﾁｮｳ

住   所   京都府京都市上京区下立売通新町西入藪ノ内町

（英  語）

電話   075（411）0620

合格した外国語の種類        英語

代理人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名（非居住者に限る。）

電話    （    ）

 通訳案内士法第 24条の規定により、下記理由により登録証の再交付を申請します。

   理由

・紛失のため
 ・汚損／破損のため
・免許証から登録証への切り替えのため 等

       2023 年 4 月 1 日

 関西広域連合長   様

                   氏 名 関西 太郎

英語の姓は大文

字、名は頭文字の

み大文字で記入。

お手元の登録証または免許

証の登録番号及び登録年月

日を記入。

紛失の場合は、記入不要。

・住所変更の場合は変更後の住所を記入。

・住民票、免許証等本人確認書類と同じ表

記を記入。

・住所の英語表記は不要。

記入例